[image: image1.png]

3

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2018
                                                                                                  № 381-П
г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 29.07.2009 № 18/218
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 29.07.2009 № 18/218 «О предоставлении субсидий из областного бюджета   на возмещение части затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей       на уплату страховых премий по договорам сельскохозяйственного страхования и внесении изменений в постановление Правительства области от 24.11.2005     № 48/280» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства       Кировской области от 20.04.2010 № 48/154, от 16.08.2012 № 166/487,                  от 12.03.2013 № 199/128, от 03.03.2014 № 251/163, от 18.08.2016 № 4/43,            от 08.02.2017 № 44/77, от 06.12.2017 № 106-П), утвердив изменения в Порядке предоставления субсидий из областного бюджета на возмещение части затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей на уплату страховых премий по договорам сельскохозяйственного страхования согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

Губернатор –

Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]